che per la prima voita si riscontra in questa carta ll ero. cha

dottamente ne discorre. ossrrva non di rado scambiarsi nei docu

menti di questa eta questi duo nomi . rhe del resto crede inili.

cassero lo stesso oflizio. che doveva essere - insigne et spertatiæ

simum ecclesiasticum munum . . . ante archidiaconm ipsos ct archi

presbyteros maioris ecclesiae u.

in

isl cautus liil

alterit aut se in aliquo removere presumserit i cujus a meis tam de cur-tes domo coltisj seo casas massw

pars minime conservaverity sicut super legitnrl tunc

componat pars illai qui minime conservaverita ad

fidem servandi qui omnia conservaveritl sicut supra

legiturl pena solidos numero trigintay et hac pagina

in sua maneat firmitatem Pacta commutatio tempore

dominorum nostrorum regum carolo et Pippino veris

excelsis regibus hic in ltaliay annis regni eorum tre

gisimo primo et xvigisimo quarto a mense aprilisa in

dictione tertia decima. quam enim cartola commuta

tionis ambis partis uno tenore conscriptas

Acto bergamo -

1- llominatus diaconus in hac commutationis a

me facta mano mea subscripsi.

Signum i- manus liennatii qui ac commutatione

iieri rogavit

- t i- Agepertus archidiacono et misso mano mea

subscripsi. y il

i benignus diaconus in hac commutationem ro

gatus a nominatore et llennato me testes subscripsi.

i- Saribald presbiter in hac cartola commutationis

rogatus a nominatore diacono et llennato me testes

subscripsi.

1- ngo . . . . . .. in liac cartola commutationis ro

gatus a nominatore diacono et llennato me testes

subscripsi.

Signum manus Somerati de Stagiano teste

Signnm 1- manus Alboni de Stagiano teste

i joannes subdiaconus perscriptor hujus cartola

commutationisj quam et post tradita complevi et dedi

Lxxx.
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iudicatum seu donatio inter vivos faciam/ralde

episcopi bergomensis variis ecclesiisy xenodochiisy

monasterilsa pauperibusj qua rejbrmal testamentum

pridem factum

Sdidit Lurusy cod bipl.. 1 l. pag. eas

ex membrana aulmL partim corrosa ArclL cam Scrgomi .

et dmuo ex eadem membn edit

Pimzzr

llegnantes domnis nostris carolo et Pippino viris

excellentissimis regibusp annis regni eorum in litalia d

in hei nomine tregisimo tertio et vigisimo quintoa

sub die septimo kalendas februariasg indictione quar

tadecima. Manifesta cansa est mihi rliachimpaldi sancte

bergomensis ecclesie episcopoj filio bone memorie

leodpaldi gastaldioy eo quod ante hos annos tem

pore dominorum nostrorum carolo et Pippino regis